Camilo ÁIvarez.

-I,uga! de entréga: sarEiénto N' 8?7 -C.A.B.A.-.
-Frécuéncia de ].a so1icitud: Se¡¡ana]-.

-Fecha de la úItima so].icitud: 04/L1/2O25.

-coryromiso contáble contraído (fecha y monto): 06 de novienbre de

2025 - PESOS QUINIENTOS CUARE¡üTA Y CUATRO MIL QUINIENTOS

(§5{4.500,00).

OBJETO

Renglón Cantidad Descripción Costo Unitario Costo Tota].

720 Bidones

20 Lts .

de agua s4.537,50 §544.500,00

I S

INACION DE DE LEG\C I ONE S

CIAI DD T,A NACION

SOLICITT'D DE PROVI S IóN